
Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro termoplastické hadice.

LISOVACÍ OBJÍMKA PRO HADICI - DN2 až DN4, hydraulická,
600 Bar
Kód produktu: 52137



Pracovní teplota: -60°C až 300°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Použití produktu: Objímka pro hydraulikcé strojní zalisování ke koncovce dle DN

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Těleso
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
30BT2001
2 mm
600 bar
5,1/7,1 mm
Ocel
ks
15,90 Kč
 Lanškroun:   185,0Pardubice:   0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   0
30BT3000
3 mm
600 bar
6,5/7,6 mm
Ocel
ks
24,20 Kč
 Lanškroun:   42,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30BT4001
4 mm
600 bar
9,2/10,2 mm
Ocel
ks
24,20 Kč
 Lanškroun:   107,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0


	LISOVACÍ OBJÍMKA PRO HADICI - DN2 až DN4, hydraulická, 600 Bar
	Varianty zboží


